Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°01,C) /2024

AUTOR/Vereador-Presidente: DEGA DA PADARIA

REQUEIRO à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal, solici-

tando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente e ainda, com

a empresa responsável pelo loteamento do bairro Jardim Irajá, e informar a esta

Casa de Leis qual, qual será a solução para o tratamento de esgoto que fora instalado

no referido bairro, visto que o esgoto está causando mau cheiro, o que causa trans-

torno aos munícipes daquele bairro.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme 	 evereiro de 2024.

VALDEIR BE
(Dega da

Vereador-Presidente

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNP).  50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001